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GÜNDEM VE KARARLAR 

GÜNDEM  1. Yüksekokulumuz bünyesinde yürütülen Fizyoterapi Programı ile Çocuk Gelişimi Programında 

eğitim-öğretim faaliyetlerinin niteliğinin artırılması, disiplinler arası etkileşimin güçlendirilmesi 

ve öğrenci merkezli öğrenme yaklaşımının desteklenmesi amacıyla Çift Ana Dal (ÇAP) 

uygulamasının planlanmasına ilişkin taleplerin değerlendirilmesi. 

2. Varsa gündem dışı konuların görüşülmesi. 

KARAR Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Bologna Eşgüdüm Komisyonu, SHMYO-BEK Başkanı 

Öğr. Gör. Sibel TÖRE başkanlığında 4 Mart 2026 Cuma günü saat 14.00’da Yüksekokul 

Müdürlük Odasında toplanmıştır. 

Yüksekokulumuz Fizyoterapi Programı ile Çocuk Gelişimi Programında ÇAP 

uygulamasının başlatılmasına yönelik talepler, Üniversitemiz Yükseköğretim Kurumlarında Ön 

Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, ÇAP, Yan Dal ile Kurumlararası 

Kredi Transferi Yapılmasına İlişkin Uygulama Esasları Yönergesi, ilgili mevzuat hükümleri, 

programların ön lisans düzeyindeki yapısı, program çıktıları, ders içerikleri ve iç kalite güvence 

sistemi ilkeleri çerçevesinde değerlendirilmiştir. Yapılan görüşmeler sonucunda; 

1. Her iki programın ön lisans düzeyinde olması, programların mesleki yeterlilik ve uygulama 

ağırlıklı yapısı, program çıktıları ve ders planları arasında ÇAP uygulamasını sürdürülebilir 

ve mevzuata uygun biçimde destekleyecek ders öğretim planlarında yeterli düzeyde 

benzerlik bulunmaması, 3+1 mesleki eğitim modeli kapsamında öğrencilerimizin bir yarı yıl 

staj yapmaları ve bu durumların öğrencilerimizin eğitim öğretim sürelerini uzatacağı 

sebebiyle mevcut koşullar altında Fizyoterapi Programı ve Çocuk Gelişimi Programı için 

ÇAP ve Yan Dal  uygulamasının uygun olmadığına oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

 

 

KATILIMCI BİLGİLERİ 

S.N Adı-Soyadı Unvanı Birimi Komisyon 

Görevi 

İmza 

1 Sibel TÖRE Öğr. Gör. Tıbbi Hizmetler ve 

Teknikler Bölümü 

Başkan  

2 Evrim Sibel ÖNEL Öğr. Gör. Dr. Tıbbi Hizmetler ve 

Teknikler Bölümü 

Üye  

3 Rıdvan TÜRKERİ Öğr. Gör. Terapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü 

Üye  

4 İrem YILMAZ Öğr. Gör. Sağlık Bakım Hizmetleri 

Bölümü 

Üye  

5 Selin Nur KARA Öğr. Gör. Veri Tabanı, Ağ Tasarımı 

ve Yönetimi Bölümü 

Üye  

6 Rıdvan CEBECİ Öğr. Gör. Veri Tabanı, Ağ Tasarımı 

ve Yönetimi Bölümü 

Üye  




